

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1 Rusztowania</b>						
1 d.1	<b>KNR 2-02</b> <b>1611-06</b>	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 6 m	m <sup>2</sup>	15*6*2+24* 6+14*6 = 408,000		
2 d.1	<b>KNR 2-02</b> <b>1611-08</b>	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 10 m	m <sup>2</sup>	10*10 = 100,000		
<b>2 Elewacja ściany</b>						
3 d.2	<b>KNR 0-23</b> <b>2614-11</b> <b>analogia</b>	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki - zamocowanie listwy cokołowej	m	22,40*2+ 13,22*2 = 71,240		
4 d.2	<b>KNR 2-02</b> <b>0925-01</b>	Ostony okien folia polietylenowa	m <sup>2</sup>	37		
5 d.2	<b>KNR 0-23</b> <b>2614-02</b> <b>analogia</b>	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi gr.12 cm przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej - tynk akrylowy ( oczyszczenie i gruntowanie podłoża, płyty styropianowe na kleju mocowane dyblami, siatka na zaprawie klejowej, podkład pod tynk akrylowy, wykonanie wyprawy z tynku akrylowego kolor elewacji PALAZZO 240 lub zbliżony po akceptacji Inwestora, skucie części tynków, gzymsów podparapetowych oraz uzupełnienie ubytków zaprawą tynkarską w elewacji wykona Inwestor )	m <sup>2</sup>	68*2+112* 2-37 = 323,000		
6 d.2	<b>KNR 0-23</b> <b>2614-08</b>	Docieplenie ościeży o szer. do 30 cm z cegły płytami styropianowymi gr. 3 cm przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej - tynk akrylowy j.w. w pozycji 6	m <sup>2</sup>	((2,2*2+1,5)* 4+(2,2*2+ 1,4)*3+ (1,8*2+1,1)* 3+(1,5*2+ 1)+0,75*3+ (2,05*2+ 1,36)+(2,5* 2+1))*0,3 = 21,843		
7 d.2	<b>KNR 0-23</b> <b>2614-10</b> <b>analogia</b>	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. cienkowarstwowej z tynku akrylowego - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	4*2*16+2* 2+5+2*5+ (2,5*2+4)* 2+(2,2*2+ 1,5)*4+ (2,2*2+1,4)* 3+(1,8*2+ 1,1)*3+ (1,5*2+1)+ 0,75*3+ (2,05*2+ 1,36)+(2,5* 2+1) = 237,810		
8 d.2	<b>KNR 19-01</b> <b>0825-03</b> <b>analogia</b>	Bonie prostokątne szer. 20 mm na ścianach, słupach i pilastrach wykonane ręcznie na tynku szlachetnym - montaż boni wraz z malowaniem w kolorze tynku	m	0,67*11*16 = 117,920		
<b>3 Elewacja cokoł</b>						
9 d.3	<b>KNR 0-23</b> <b>2614-02</b> <b>analogia</b>	Docieplenie ścian (cokołu do poziomu płytki odbojowej) płytami styropianowymi gr. 10 cm przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej - tynk akrylowy ( oczyszczenie i gruntowanie podłoża, płyty styropianowe na kleju mocowane dyblami, siatka na zaprawie klejowej, podkład pod tynk akrylowy, wykonanie wyprawy z tynku akrylowego kolor elewacji ONYX 105 lub zbliżony po akceptacji Inwestora, skucie części tynków oraz uzupełnienie ubytków zaprawą tynkarską w elewacji wykona Inwestor )	m <sup>2</sup>	10*2+29+8 = 57,000		
10 d.3	<b>KNR 0-23</b> <b>2614-10</b> <b>analogia</b>	Docieplenie ścian budynków płytami styropianowymi przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. cienkowarstwowej z tynku akrylowego - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m	0,3*4+1,3* 3+1 = 6,100		
<b>4 Obróbki blacharskie i orynnowanie</b>						

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
11 d.4	<b>KNR-W 4-01</b> <b>0508-04</b> <b>analogia</b>	Wymiana pokrycia - narywy muru ogniowego z dachówek na blachę powlekaną szerokość obróbki w rozwinięciu do 75 cm - kolor dostosować do istniejącego pokrycia w uzgodnieniu z Inwestorem	m <sup>2</sup>	11,5*0,75 = 8,625		
12 d.4	<b>KNR 4-01</b> <b>0414-11</b> <b>analogia</b>	Montaż desek czołowych czerostronnie struganych gr. 32 mm szerokości do 25 cm, do istniejących krokwi	m	3,7*2+10,2* 2 = 27,800		
13 d.4	<b>KNR-W 2-02</b> <b>0524-02</b> <b>analogia</b>	Rynny dachowe z PCW łączone na uszczelki - półokrągłe o śr. 130 mm	m	3,6*2+10,1* 2 = 27,400		
14 d.4	<b>KNR-W 2-02</b> <b>0531-04</b> <b>analogia</b>	Rury spustowe z PCW okrągłe o śr. 100 mm	m	4,5*2+5,2+ 5,0 = 19,200		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie:

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1 Stolarka zewnętrzna</b>						
1 d.1	<b>kalk. własna</b>	Montaż stolarki zewnętrznej okiennej i drzwiowej według zestawienia stanowiącego załącznik do wyceny wraz z obrobieniem szpaletów wewnętrznych (demontaż i zamurowania części otworów dokona Inwestor po uzgodnieniu z Wykonawcą terminu montażu, celem przygotowania frontu robót)	kpl	1		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie: